
Seletuskiri 

 

Vabariigi Valitsus moodustas 2. jaanuaril 2025. a oma korraldusega nr 1 president Arnold 

Rüütli riiklike matuste korraldamiseks matusekomisjoni, kes valmistas ette riiklike matuste 

kava ja korraldas vastavad tseremooniad.  

President Rüütli riiklikud matused toimusid kahepäevasena 10.-11.jaanuaril 2025. a. Esimesel 

päeval toimus avalik hüvastijätt endise riigipeaga Kadrioru lossis ning teisel päeval 

ärasaatmistseremoonia Estonia kontserdisaalis ning tseremooniad Toompeal ja Kadriorus. 

Teisel päeval toimus matusetalitus Metsakalmistul ning mälestusvastuvõtud Kadrioru lossis 

ning Eesti Sõjamuuseumis.  

Avalikul ärasaatmisel musitseerisid Kadrioru lossis tuntud Eesti muusikud, auvalves seisid 

president Rüütli kaaskondsed, Kaitseväe, Kaitseliidu, Kaitseliidu Noorte Kotkaste ja 

kodutütarde esindajad. Auvalves seisjatele ning muusikutele tagati transport ja toitlustus päeva 

jooksul. 

President Rüütli pidulikuks ärasaatmiseks Estonia kontserdisaalis lõid uued heliteosed 

heliloojad Tõnis Kõrvits ning Pärt Uusberg, esines Eesti Riiklik Sümfooniaorkester koos 

solistidega. Toimus kaks mälestusvastuvõttu: Kadrioru lossis riigiametnikele ning 

diplomaatilisele korpusele ning Sõjamuuseumis president Rüütli lähikondsetele ning 

lähedastele. 

Eesti Rahvusringhääling tegi otseülekande president Rüütli riiklike matuste teisest päevast 

kogu päeva jooksul. Politsei- ja Piirivalveamet tagas avaliku turvalisuse ja liikluskorralduse 

ning sargaauto sujuva liikumise neil kahel päeval. 

Matusega seotud kulud summas 156 420 eurot (käibemaksuta) jagunevad: 

 

Politsei- ja Piirivalveameti kulud  23 672 

Eesti Rahvusringhäälingu kulud  20 000 

Ärasaatmistseremooniate kulud (muusika esitamine ja 

loomine,  tehnika, dekoratsioonid, vastuvõtud)  57 369 

Toimumiskohtade rendikulu  16 029 

Matusebüroo ja matmisega seotud kulud  13 508 

Hauaplatsi kujunduslahendus   13 350 

Muud korralduskulud (foto, video, lipud, kujundused jne)  9 899 

Väliskülaliste vastuvõtuga seotud kulud  2 593 

 


